
 

MINISTRA FINANSÓW, 

FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ 

 Warszawa, dnia 14 stycznia 2021 r. 
 

Poz. 3 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E   

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W ,  F U N D U S Z Y  I  P O L I T Y K I  R E G I O N A L N E J 1) 

z dnia 13 stycznia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw opiniowania wniosków 

Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa o wyrażenie zgody na umorzenie 

wierzytelności Agencji 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1171 oraz z 2020 r. poz. 568 i 695) w związku z art. 25 ust. 3 ustawy z dnia 

9 maja 2008 r. o Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 1505) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 9 lipca 2020 r. w sprawie powołania Zespołu do 

spraw opiniowania wniosków Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa o wyrażenie zgody na 

umorzenie wierzytelności Agencji (Dz. Urz. Min. Fin. poz. 88) w § 6 dodaje się ust. 7 i 8 w brzmieniu: 

„7. W uzasadnionych przypadkach członkowie Zespołu biorą udział w posiedzeniu 

z wykorzystaniem środków komunikacji elektronicznej. 

8. W przypadku, o którym mowa w ust. 7, protokół  z ustaleniami Zespołu przekazywany jest 

członkom Zespołu w Systemie Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją (EZD) do akceptacji, 

a następnie do Przewodniczącego Zespołu, który opatruje go kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej: T. Kościński 

 

                                            
1) Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na 

podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej (Dz. U. poz. 1719). 

 


		2021-01-14T09:16:27+0100
	Elżbieta Wojszycka; MF




